СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 09.03.2022г. № 143
п. Сулук

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Перевезенцевой Александры Сергеевны

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения Перевезенцевой Александры Сергеевны, о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов по избирательному округу №1 по собственному желанию, на основании п.п. 2 п.1 ст. 25 Устава Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Сулукского сельского поселения по избирательному округу №1 Перевезенцевой Александры Сергеевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение главе Сулукского сельского поселения (Ванюнин К.А.) для опубликования в Сборнике правовых актов органов местного самоуправления Сулукского сельского поселения и на сайте администрации в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Председатель Совета депутатов

                   А.Н. Судаков
сельского поселения

Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин

РС 143